

Foss Jensen Holding ApS

Lille Eje 15

8722 Hedensted

CVR-nr. 27 17 20 83

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foss Jensen Holding ApS
Lille Eje 15
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 17 20 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 103.097, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.583.598.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(5.771)	(14.905)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	770.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		35.041	460.000
Finansielle indtægter	1	85.175	0
Finansielle omkostninger		<u>(370)</u>	<u>(353)</u>
Resultat før skat		114.075	1.214.892
Skat af årets resultat	2	<u>(10.978)</u>	<u>34</u>
Årets resultat		<u>103.097</u>	<u>1.214.926</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(4.903)</u>	<u>1.109.126</u>
		<u>103.097</u>	<u>1.214.926</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	74.551	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>74.551</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.551</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.445.631	4.300.000
Andre tilgodehavender		0	100.000
Selskabsskat		1.022	34.000
Tilgodehavender		<u>4.446.653</u>	<u>4.434.000</u>
Likvide beholdninger		<u>71.620</u>	<u>160.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.518.273</u>	<u>4.594.277</u>
Aktiver i alt		<u>4.592.824</u>	<u>4.594.277</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.350.598	4.355.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>4.583.598</u>	<u>4.586.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.976	2.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.226</u>	<u>7.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.226</u>	<u>7.976</u>
Passiver i alt		<u>4.592.824</u>	<u>4.594.277</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.355.501	105.800	4.586.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(4.903)	108.000	103.097
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.350.598	108.000	4.583.598

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	85.141	0
Andre finansielle indtægter	<u>34</u>	<u>0</u>
	<u>85.175</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.978	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(34)</u>
	<u>10.978</u>	<u>(34)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	164.510	125.000
Kostpris 31. december 2018	164.510	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	(125.000)	(125.000)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(262.680)	0
Årets resultat	297.721	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(89.959)	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	74.551	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kirkeløkkens Boligudlejning ApS	Hedensted	50 %	67.065	293.044
Foss Jensen Byg ApS	Hedensted	50 %	82.038	302.397
			149.103	595.441